
О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной 
службы и противодействию коррупции от 23 мая 2017 года № 109. Зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 13 июня 2017 года № 15215
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" и  Правил оформления, согласования, пунктом 40
государственной регистрации нормативных правовых актов и их отмены, 
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2016
года № 568, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы согласно  к приложению
настоящему приказу.
      2. Юридическому департаменту Агентства Республики Казахстан по делам 
государственной службы и противодействию коррупции в установленном 
законодательном порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации 
настоящего приказа направление в Республиканское государственное предприятие на 
праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации 
Министерства юстиции Республики Казахстан" для размещения в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Агентства Республики 
Казахстан по делам государственной службы и противодействию коррупции.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
аппарата Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и 
противодействию коррупции Ахметжанова С.К.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель Агентства
Республики Казахстан
по делам государственной службы и
противодействию коррупции

К. Кожамжаров

 

Приложение
к приказу Председателя Агентства

Республики Казахстан
по делам государственной службы

и противодействию коррупции
от 23 мая 2017 года № 109



Перечень
утративших силу некоторых приказов

      1.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 9 января 2015 года № 8 "Об утверждении 
Регламента работы Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы
и противодействию коррупции" (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 10228, опубликованный 27 февраля 
2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");
      2.  Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственнойПриказ
службы и противодействию коррупции от 8 октября 2015 года № 297 "О внесении 
изменений в некоторые приказы Председателя Агентства Республики Казахстан по 
делам государственной службы и противодействию коррупции" (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 12189, 
опубликованный 6 ноября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет");
      3.  Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 31Приказ
декабря 2015 года № 26 "О некоторых вопросах оценки эффективности управления 
персоналом" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 12693, опубликованный 31 декабря 2015 года в 
информационно-правовой системе "Әділет");
      4.  Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 5 Приказ
января 2016 года № 1 "Об утверждении Положения о Национальном бюро по 
противодействию коррупции Министерства по делам государственной службы 
Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 12838, опубликованный 22 января 2016 года в 
информационно-правовой системе "Әділет");
      5.  Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 6 Приказ
января 2016 года № 2 "Об утверждении положений о территориальных органах 
Министерства по делам государственной службы Республики Казахстан" (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 12862);
      6.  Министра по делам государственной службы Республики Казахстан от 20Приказ
января 2016 года № 8 "О Регламенте Министерства по делам государственной службы 
Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 13002, опубликованный 19 февраля 2016 года в 
информационно-правовой системе "Әділет").



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


